Muhassıllık
meclislerinde birer sandık emini yer alması gerektiği çıkarılan
talimatname ile belirlendi. Bu talimatnamede ilk defa sandık emininin
görev ve sorumlulukları da belirlenmiş oldu. Burada dikkat çeken husus,
sandık eminlerinin sancak merkezlerinde kurulan muhasıllık

---------------------------
98 BOA, DH.MKT, 1697/25, 25 Kanunusani 1305 (6 Şubat 1890).